

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Diluant, Fier OB ø18 mm, Broască pentru uşe, Pensulă 2 ½, Vopsea antiacidă albastră, Vopsea gri PT cu CP, Autoforante ø 4,2mmx20mm, Ruletă 3m, Blat pentru masă 2500x800x27, Blat bănci 2560x300x27, Blat 2000x70x28, Cherestea pentru suport picior 2000x70x28, Cleşte dibluri rigips, Butuc yală (Izvorul Bârzii), Ulei hidraulic HP32, Womă Mercedes, MH-22-SEC, Aditiv Ad Blue Euro5, Womă Mercedes, MH-22-SEC

Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem, 44300000-3 Cabluri, sarma, electrozi si produse conexe, 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi, 39800000-0 Produse si materiale de curatenie, 44510000-8 Scule si unelte, 03410000-7 Lemne de foc, 09210000-4 Uleiuri si vaseline, 24957000-7 Aditiv Ad Blue

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 27.11.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1.

Informatii cumparare directa

Descriere: Blat pentru masă 2500x800x27, Blat bănci 2560x300x27, Blat 2000x70x28, Cherestea pentru suport picior 2000x70x28, Vopsea antiacidă albastră

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Blat pentru masă 2500x800x27	buc	5	187,40	937,00
2	Blat bănci 2560x300x27	buc	15	62,19	932,85
3	Blat 2000x70x28	buc	3	142,86	428,58
4	Cherestea pentru suport picior 2000x70x28	buc	15	10,09	151,35
5	Vopsea antiacidă albastră	kg	1	40,00	40,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.489,89

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Clește dibluri rigips, Butuc yală (Izvorul Bârzii), Broască pentru uşe, Autoforante ø 4,2mmx20mm

Conditii de plata: OP 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Clește dibluri rigips	buc	1	73,11	73,11
2	Butuc yală (Izvorul Bârzii)	buc	1	40,00	40,00
3	Broască pentru uşe	buc	1	30,00	30,00
4	Autoforante ø 4,2mmx20mm	buc	40	3,50	140,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 283,11

Operator economic

Denumire: SC TEMAD SRL

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: bld. Tudor Vladimirescu, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Ulei hidraulic HP32, Womă Mercedes, MH-22-SEC, Aditiv Ad Blue Euro5, Womă Mercedes, MH-22-SEC

Conditii de plata: OP 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei hidraulic HP32, Womă Mercedes, MH-22-SEC	L	20	13,00	260,00
2	Aditiv Ad Blue Euro5, Womă Mercedes, MH-22-SEC	L	20	6,50	130,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 390,00

Operator economic**Denumire:** SC MIRCEA SRL**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:** str. Splai Mihai Viteazul, nr.2E.**Informatii cumparare directa****Descriere:** Fier OB ø18 mm**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Fier OB ø18 mm	kg	50	4,00	200,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 200,00